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1	Overall description
SA2 would like to thank CT4 for the LS on UPF support for multiple network slices.
SA2 has discussed the questions and would like to provide the following replies:
CT4 Q1: Do SA2 and SA5 think that the second solution is a valuable optional alternative to the existing solution?
SA2 reply: Yes. There are different requirements under various business scenarios where one UPF is shared by multiple network slices. The second solution can provide the flexibility to fulfil the various scenarios without changing the mapping of Network Instance in SMF. And the solution 2 can be the enhancement of the solution 1. In the case where multiple slices share the same transport network, the separate S-NSSAI in solution 2 can help to better differentiate the resources. Therefore, it is considered as a valuable alternative.
CT4 Q2: If the answer to Q1 is YES, do SA2 and SA5 see major impacts to support the second solution and/or have issues with doing so?
SA2 reply: The impact is that UPF should have a logic/configuration to allocate resources using S-NSSAI together with Network Instance. There are no major impacts.
2	Actions
To CT4
ACTION: 	SA2 kindly requests CT4 to take the above information into account

3	Dates of next TSG SA WG2 meetings
SA WG2 Meeting #147E		October 18-22, 2021	
SA WG2 Meeting #148E		                           November 15-19, 2021
